广东省工商行政管理局文件

粤工商市字〔2018〕28号

[image: image1.png]

广东省工商行政管理局关于开展2017年度
广东省“守合同重信用”企业公示

活动的通知

省直属各企业、各有关行业协会（商会）：

为鼓励企业加强合同和信用管理，促进我省企业信用体系建设，根据《广东省工商行政管理局守合同重信用企业公示活动规则》的规定，我局决定开展2017年度广东省“守合同重信用”企业公示活动。现将有关事项通知如下：

一、申请条件

公示企业应符合下列条件：

（一）领取营业执照并开业满二年（截止计算日期至2017年12月31日）；

（二）建立合同管理机构和合同管理制度，合同信用管理体系健全；

（三）合同履约状况良好。除不可抗力、对方违约或双方协议解除等法律规定的情形外，合同履约率100%；

    （四）无严重违法违规经营行为记录，未被列入“全国企业信用信息公示系统（广东）-经营异常名录或严重违法企业名录”；

     （五）企业经营效益好，且同意由公示监督机关将本企业申请年度的合同签订与履行情况、总产值或销售额等信息在“守合同重信用”公示系统向社会公示。

二、申请材料

    （一）《广东省“守合同重信用”企业公示活动申请表》；

    （二）《广东省“守合同重信用”企业公示活动申请承诺书》；

    （三）加盖公章的营业执照复印件；

    （四）加盖公章的有关资质证书、荣誉证书复印件；

    （五）加盖公章的上一年度《守合同重信用企业公示证书》复印件；

    （六）其他有关证明材料。

首次申请企业提供第（一）、（三）、（四）、（六）项材料；已参加上一年度公示的企业，提供第（二）、（三）、（五）、（六）项材料。

三、活动安排

（一）因今年起我局启用新版“守合同重信用”企业公示系统，本年度公示活动自2018年1月15日起开始接受企业网上申请，2018年3月30日截止。申请公示的企业请登陆“广东省工商行政管理局红盾网”（www.gdgs.gov.cn）中的“守合同重信用企业公示系统”（以下简称“守重公示系统”），在网上填报企业公示申请相关事项，并下载打印《广东省守合同重信用企业公示活动申请表》一式两份，提交相关书式材料。参加连续年度公示申请的企业需附上《守合同重信用企业公示证书》复印件。

（二）省属企业在网上提出申请后，将相关书式申请材料提交给受我局委托的相关行业协会（商会）进行核查推荐（行业协会（商会）名单及联络方式见附件），符合推荐条件的，由行业协会（商会）签署推荐意见后统一将书面推荐意见及企业申请材料于2018年4月15日前报送我局。行业属性不明确的企业，可在我局委托并且自愿接受非会员申请的行业协会（商会）中选择一家提交申请材料，由该协会（商会）签署推荐意见后报送我局。

（三）我局将于2018年6月1日对符合公示条件的申请企业在“守重公示系统”上统一公示。公示的企业，在守重公示系统企业公示页面展示《广东省“守合同重信用”企业公示证书》；企业可根据需要自行选择制作证书、牌匾，工本费用由企业自理，不另收取其他费用。

四、注意事项

    （一）请各企业、有关行业协会（商会）关注“广东省工商行政管理局”门户网站的公告及“守重公示系统”的最新消息，广东省“守合同重信用”企业公示活动的有关通知均在该网站发布，不另发函通知。企业在申报前应认真阅读《广东省“守合同重信用”企业公示系统操作手册（企业版）》和《广东“守合同重信用”企业公示系统操作说明PPT（企业版）》(见新系统首页)。企业在申报过程中遇到的技术问题，请迳与上海信拓信息技术有限公司联系解决。（技术支持电话：021-54736072/54736071；技术支持QQ号：2301294837、3075601146、2945497209、2189861644）

（二）连续公示企业以统一社会信用代码为帐号，初始密码abc.123在新系统上登录，企业登录后应修改密码;新申请公示企业，以统一社会信用代码为帐号在新系统上进行注册申报。

（三）申请企业须如实填报有关情况，并对所提交材料的真实性负责。对弄虚作假骗取“守合同重信用”企业公示的，我局将撤销其公示信息，并在公示平台上向社会公告。

（四）受委托的行业协会（商会）须严格遵守《广东省行业协会（商会）接受委托开展“守合同重信用”企业公示活动工作规定》，认真做好公示活动的宣传发动和推荐工作，并接受公示企业的监督，不得有“搭车”收费、强拉入会等增加企业负担、变相收费行为。

（五）为配合新系统的启用，“守重”公示证书进行改版并加载二维码，公众可扫描二维码查询企业的公示相关情况。年度公示证书取消年度公示盖章，改为按公示年度制作，公示企业也可于新系统中查看年度公示证书。从本公示年度开始，不再要求公示企业进行半年数据录入工作。

广东省工商行政管理局市场规范管理处联系人：舒琳，联系电话：020—85587192；徐璐，联系电话：020—85583632，传真电话：020—85587184。

附件：省属“守合同重信用”企业公示活动受托行业协会（商

     会）名单

                     广东省工商行政管理局

                       2018年1月16日

附件

省属“守合同重信用”企业公示活动受托

行业协会（商会）名单

（自愿代理非会员企业申请的协会（商会）以＊号标注）

一、广东省市场协会＊

   联系人：刘睿副秘书长  电话：85587997 13828450036

   地址：广州市越秀区天河路1号锦绣联合商务大厦2124房

二、广东省私营企业协会

   联系人：丁建国  电话：87512571

   地址：广州市体育西横街1号308房

三、广东省拍卖业协会

   联系人：温国健  电话：020-87396612  87396212

           87393272  传真：020-37579727

   地址：广州市越秀区水荫路2号恒鑫大厦西座903房

四、广东省网商协会

    联系人： 魏清 电话：83040336，传真：81045166

地址：广州市越秀区越华路112号珠江国际大厦11层1105A

五、广东省公共安全技术防范协会

   联系人：肖甘杏  电话：87322101-221 传真：87322455

   地址：广州市天河区天河软件园智慧城核心区软件路11号孵

         化二期D栋四楼

   网址：www.gdafxh.org
六、广东省对外经济贸易企业协会

   联系人：王紫嫣   电话：38874812  传真：38815577

   地址：越秀区东风东路774号广东外贸大厦四楼402

七、广州市软件行业协会

   联系人：杨楚州 电话：38258319 传真：38258319

   地址：天河北路886号广州国际科技交流中心二楼201室

   网址：www.gzsa.org

八、广东省五金机电商会

   联系人：肖美玉 电话：83375635  传真：83375635
   地址：广州市朝天路二号省工商大厦2号楼1808

九、广东省房地产行业协会

   联系人：刘振洲   电话：87376855 传真：87376847
   地址：广州市寺右新马路111号五羊新城广场1123房
   网址：www.gdfdc.com
十、广东汽车流通协会

   联系人：王晓丹   电话：37667850

   地址：广州市番禺区汉溪大道290号保利大都汇A3-805
十一、广东省电子信息行业协会

   联系人：黄毅平      电话：83647119

   地址：广州市越华路185号10楼1001室

十二、广东高科技产业商会＊
   联系人：王现永   电话：13826130000

   地址：广州市越秀区朝天路2号2号楼606室

十三、广东省江西商会
   联系人：林礼康  电话：18002286836 传真：38795044

   地址：广州市天河区体育东路122号羊城国际商贸中心东塔

          2008室

十四、广东省网络空间安全协会

   联系人：成珍苑   电话：83609433

   地址：广州市环市东路326号之一广东亚洲国际大酒店

         1910室

十五、广东省行业协会联合会

   联系人：季春花 电话：13928950580

   地址：广州市番禺大道北555号番禺节能科技园总部中

         心5号楼301室

十六、广东省石油和化学工业协会

   联系人：陈映钗    电话：83330739

   地址：广州市越华路116号石化大楼612室

十七、广东省电子变压器电感器行业协会

   联系人：曾嘉琪   电话：15811897520

   地址：广州市天河区中山大道启星商务中心D座5楼A502

十八、广东省招标投标协会

   联系人： 刘汉科       电话：020-83542015

   地址：广州市越秀区东风东路726号1901室之2号

十九、广东省不锈钢材料与制品协会

   联系人：黄耿燕       电话：0757-82905153

   地址：佛山市禅城区季华六路绿地中心写字楼3座1064室

二十、广东省食品流通协会

   联系人：林雪征        电话：87512631

   地址：广州市天河区广州大道南新敦路117号二楼

公开方式：主动公开

  抄送：省档案局。

  广东省工商行政管理局办公室              2018年1月17日印发

    校对:舒琳

一10一
一9一